

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Α.Τ.	Κωδ. Άρθρου	Κωδ. Αναθεώρ.	ΜΟΝΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1. ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών		A-3.3	ΟΔΟ-1133Α	μ ³	15,00	16,00	240,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25		B-29.4.1	ΟΔΟ-2551	μ ³	11,00	104,00	1.144,00	
3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων		B-30.3	ΥΔΡ-7018	χγρ	90,67	1,15	104,27	
4	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου		B-85	ΟΔΟ-2548	τεμ	20,00	40,30	806,00	
5	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων		B-85	ΟΔΟ-2548	μ ²	660,00	25,40	16.764,00	
Δαπάνη Εργασιών								19.058,27	19.058,27

Άθροισμα εργασιών : 19.058,27 €
 Γενικά έξοδα και όφελος εργολάβου 18% : 3.430,49 €
 Άθροισμα : 22.488,76 €
 Απρόβλεπτα 15% : 3.373,31 €
 Σύνολο : 25.862,07 €
 Φ.Π.Α. 16% : 4.137,93 €
Τελικό Σύνολο : 30.000,00 €

ΠΑΡΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2013

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Η Αναπληρωτής Προϊσταμένη
 Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Πάρου
 Με εντολή Δημάρχου

ΤΑΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ